
Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.13.50 Mannschaft LG-sitzend Freihand ab 50 Jahre (m)

1.13.51 Einzel LG-sitzend Freihand ab 50 Jahre (w)

1.13.52 Einzel LG-sitzend Freihand ab 60 Jahre (m)

1.13.53 Einzel LG-sitzend Freihand ab 60 Jahre (w)

1.13.54 Einzel LG-sitzend Freihand ab 70 Jahre (m)

1.15.50 Mannschaft LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (m)

1.15.50 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (m)

1.15.51 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (w)

1.15.52 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 60 Jahre (m)

1.15.53 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 60 Jahre (w)

1.15.54 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 70 Jahre (m)

1.15.55 Einzel LG-sitzend aufgelegt ab 70 Jahre (w)



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.13.50

LG-sitzend Freihand ab 50 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:18 Uhr Gesamt

1  11011 BSKor Gifhorn 1117 Ringen

22 Byzio, sen., Gerhard 375
23 Loboda, Johann 374
25 Niebuhr, Tanja 368



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.13.51

LG-sitzend Freihand ab 50 Jahre (w) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 25 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 92 95 92 89 368



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.13.52

LG-sitzend Freihand ab 60 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 29 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 93 95 93 92 373



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.13.53

LG-sitzend Freihand ab 60 Jahre (w) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 91 94 87 88 360



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.13.54

LG-sitzend Freihand ab 70 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 22 Byzio, sen., Gerhard  11011 BSKor Gifhorn 96 93 93 93 375

2 23 Loboda, Johann  11011 BSKor Gifhorn 90 97 94 93 374



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.15.50

LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:18 Uhr Gesamt

1  11011 BSKor Gifhorn 3 1268,6 Ringen

14 Düfer, Heinz-Otto 424,2
24 Squarr, Lothar 423,5
15 Klein, Erwin 420,9

2  11030 SV Rötgesbüttel 2 1264,0 Ringen

82 Müller, Gerd 424,6
76 Müller, Gabriela 423,7
83 Balke, Dietmar 415,7

3  11034 SV Triangel 2 1261,7 Ringen

86 Voges, Robert 421,1
92 Hehtke, Bernd 420,9
89 Krawehl, Inso 419,7

4  11034 SV Triangel 1 1260,2 Ringen

90 Hehtke, Angela 423,6
87 Voges, Yvonne 421,2
85 Krawehl, Peggi 415,4

5  11029 SGes Ribbesbüttel 2 1259,1 Ringen

70 Böckler, Annette 422,3
71 Grünhage, Kai 422,2
67 Bark, Norman 414,6

6  11030 SV Rötgesbüttel 1 1254,3 Ringen

79 Knupper, Ursula 422,4
74 Keihe, Heidi 420,3
73 Knorr, Andrea 411,6

7  11030 SV Rötgesbüttel 4 1254,0 Ringen

80 Großer, Axel 421,9
75 Knorr, Norbert 416,4
81 Keihe, Ulrich 415,7



KM 2024 LG-sitzend aufgelegt Stand: 29.01.2024,09:18 Uhr    Seite: 2 1.15.50

8  11028 SKor Rethen 1 1253,8 Ringen

62 Kremling, Heinrich 419,5
64 Pudelek, Martin 417,3
63 Helwes, Hans-Joachim 417,0

9  11020 SG Lagesbüttel 1252,8 Ringen

48 Hintze, Alfred 424,0
47 Bömelburg, Karl 416,0
45 Hintze-Schäfermeier, Hella 412,8

10  11030 SV Rötgesbüttel 3 1252,6 Ringen

11  11012 USKor Gifhorn 1 1252,6 Ringen

12  11012 USKor Gifhorn 2 1250,0 Ringen

13  11019 SV Kästorf 1247,4 Ringen

14  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 1 1245,6 Ringen

15  11011 BSKor Gifhorn 2 1245,4 Ringen

16  11011 BSKor Gifhorn 1 1244,2 Ringen

17  11040 SGes Wesendorf 3 1243,3 Ringen

18  11040 SGes Wesendorf 1 1239,0 Ringen

19  11009 SV Ettenbüttel 1238,4 Ringen

20  11045 SV Grußendorf 1235,0 Ringen

21  11028 SKor Rethen 2 1234,8 Ringen

22  11029 SGes Ribbesbüttel 1 1233,4 Ringen

23  11007 SV Dannenbüttel 1233,0 Ringen

24  11040 SGes Wesendorf 2 1226,0 Ringen

25  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 1225,3 Ringen

26  11025 SV Müden/Dieckhorst 2 1223,5 Ringen

27  11025 SV Müden/Dieckhorst 3 1204,9 Ringen

28  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 2 1197,6 Ringen



KM 2024 LG-sitzend aufgelegt Stand: 29.01.2024,09:18 Uhr    Seite: 3 1.15.50

29  11025 SV Müden/Dieckhorst 1 406,0 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.50

LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 71 Grünhage, Kai  11029 SGes Ribbesbüttel 2 106,4 105,8 104,8 105,2 422,2

2 80 Großer, Axel  11030 SV Rötgesbüttel 4 103,7 106,0 105,9 106,3 421,9

3 86 Voges, Robert  11034 SV Triangel 2 104,6 106,7 104,8 105,0 421,1

4 89 Krawehl, Inso  11034 SV Triangel 2 104,8 106,2 103,2 105,5 419,7

5 42 Blume, Frank  11019 SV Kästorf 104,3 104,8 105,2 103,6 417,9

6 88 Schulze, Arnd  11034 SV Triangel 103,7 105,1 104,5 104,3 417,6

7 12 Altmann, Jörg  11009 SV Ettenbüttel 104,3 104,4 103,3 104,5 416,5

8 72 Böckler, Dirk  11029 SGes Ribbesbüttel 1 102,7 102,4 102,1 105,2 412,4

9 32 Stolzenburg, Holger  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 101,3 101,2 100,9 103,3 406,7
10 58 Meier, Henning  11025 SV Müden/Dieckhorst 1 101,6 99,4 103,3 101,7 406,0
11 113 Walther, Michael  11033 SV Stüde 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.51

LG-sitzend aufgelegt ab 50 Jahre (w) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 70 Böckler, Annette  11029 SGes Ribbesbüttel 2 105,0 106,3 105,3 105,7 422,3

2 87 Voges, Yvonne  11034 SV Triangel 1 105,6 104,5 107,0 104,1 421,2

3 84 Kopp, Melanie  11030 SV Rötgesbüttel 3 103,6 105,7 106,0 105,3 420,6

4 112 Günther, Kerstin  11046 SV Wettmershagen 102,6 105,2 105,2 105,9 418,9

5 102 Zablewski-Schade, Sabine  11040 SGes Wesendorf 3 103,6 102,2 102,0 102,1 409,9

6 28 Mohrmann, Silke  11012 USKor Gifhorn 2 95,8 102,8 103,7 105,1 407,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

85 Krawehl, Peggi  11034 SV Triangel 1 102,2 105,4 103,9 103,9 415,4



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.52

LG-sitzend aufgelegt ab 60 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 82 Müller, Gerd  11030 SV Rötgesbüttel 2 106,9 105,8 105,8 106,1 424,6

2 14 Düfer, Heinz-Otto  11011 BSKor Gifhorn 3 106,2 106,1 105,4 106,5 424,2

3 29 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 2 105,6 106,6 105,1 106,5 423,8

4 15 Klein, Erwin  11011 BSKor Gifhorn 3 104,9 106,6 104,7 104,7 420,9

5 92 Hehtke, Bernd  11034 SV Triangel 2 105,9 105,3 105,6 104,1 420,9

6 91 Scheffler, Volker  11034 SV Triangel 103,8 106,9 104,6 105,0 420,3

7 27 Jendrich, Udo  11012 USKor Gifhorn 1 103,7 106,3 106,0 104,3 420,3

8 13 Reinhold, Eckhard  11011 BSKor Gifhorn 2 104,1 103,4 104,9 105,5 417,9

9 105 Holz, Hans-Ulrich  11044 Wagenhoffer SGes 104,2 105,5 104,8 103,3 417,8
10 64 Pudelek, Martin  11028 SKor Rethen 1 103,7 104,7 104,4 104,5 417,3
11 1 Faust, Burkhard  11001 KKS Abbesbüttel 103,4 105,5 104,5 103,2 416,6
12 99 Straub, Eckhard  11040 SGes Wesendorf 1 104,6 102,8 104,1 104,5 416,0
13 81 Keihe, Ulrich  11030 SV Rötgesbüttel 4 102,5 104,2 105,2 103,8 415,7
14 83 Balke, Dietmar  11030 SV Rötgesbüttel 2 102,8 106,6 103,6 102,7 415,7
15 107 Müller, Uwe  11045 SV Grußendorf 102,8 105,1 103,3 103,6 414,8
16 67 Bark, Norman  11029 SGes Ribbesbüttel 2 103,7 103,5 102,6 104,8 414,6
17 100 Peinemann, Jörg  11040 SGes Wesendorf 1 104,0 103,2 103,6 103,6 414,4
18 26 Ziebart, Karsten  11012 USKor Gifhorn 1 103,8 103,4 103,1 103,4 413,7
19 44 Macknow, Hans-Martin  11019 SV Kästorf 104,5 102,2 103,2 103,4 413,3
20 69 Dimmler, Jürgen  11029 SGes Ribbesbüttel 1 103,8 102,3 103,2 103,6 412,9
21 34 Stolzenburg, Klaus-Dieter  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 102,8 104,0 102,3 103,4 412,5
22 98 Pawlik, Uwe  11040 SGes Wesendorf 1 103,0 102,4 102,5 100,7 408,6
23 33 Stolzenburg, Eberhard  11014 KKSV Gravenhorst/Ohnhorst 100,5 101,6 101,7 102,3 406,1
24 126 Ahlers, Hans-Henning  11025 SV Müden/Dieckhorst 1 0,0

66 Wehmann, Ralf  11029 SGes Ribbesbüttel 1 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.53

LG-sitzend aufgelegt ab 60 Jahre (w) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 76 Müller, Gabriela  11030 SV Rötgesbüttel 2 105,8 105,1 106,2 106,6 423,7

2 90 Hehtke, Angela  11034 SV Triangel 1 104,8 106,5 106,1 106,2 423,6

3 111 Sprung, Ute  11046 SV Wettmershagen 103,8 106,4 105,3 106,1 421,6

4 74 Keihe, Heidi  11030 SV Rötgesbüttel 1 104,8 104,3 105,0 106,2 420,3

5 4 Paetow-Schmidt, Renate  11007 SV Dannenbüttel 104,2 105,2 104,8 104,8 419,0

6 30 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 2 103,9 105,8 104,3 104,8 418,8

7 106 Holz, Heidemarie  11044 Wagenhoffer SGes 105,0 104,7 104,4 104,7 418,8

8 31 Glindemann, Ilona  11012 USKor Gifhorn 1 101,8 105,3 106,7 104,8 418,6

9 19 Meyer, Brigitte  11011 BSKor Gifhorn 1 103,5 105,5 105,9 103,4 418,3
10 57 Denzer, Heike  11025 SV Müden/Dieckhorst 2 104,2 104,2 104,7 103,6 416,7
11 43 Macknow, Ina  11019 SV Kästorf 105,0 102,9 104,1 104,2 416,2
12 97 Ruff, Ina  11040 SGes Wesendorf 3 103,2 104,6 104,2 104,0 416,0
13 77 Balke, Birgit  11030 SV Rötgesbüttel 3 104,6 104,1 102,7 103,7 415,1
14 60 Helwes, Karla  11028 SKor Rethen 2 104,3 103,0 103,0 103,6 413,9
15 45 Hintze-Schäfermeier, Hella  11020 SG Lagesbüttel 102,9 103,4 103,5 103,0 412,8
16 20 Lausch, Monika  11011 BSKor Gifhorn 1 101,4 104,2 104,2 102,9 412,7
17 73 Knorr, Andrea  11030 SV Rötgesbüttel 1 103,1 104,0 101,7 102,8 411,6
18 61 Piksa, Heidi  11028 SKor Rethen 2 102,4 100,9 103,2 103,1 409,6
19 5 Schelzig, Gabriele  11007 SV Dannenbüttel 103,2 103,6 102,1 100,2 409,1
20 56 Niebuhr, Sonja  11025 SV Müden/Dieckhorst 2 101,2 99,3 97,5 94,6 392,6
21 114 Otte, Dagmar  11025 SV Müden/Dieckhorst 3 96,5 98,7 95,0 94,7 384,9
22 95 Ruck, Heidi  11040 SGes Wesendorf 3 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.54

LG-sitzend aufgelegt ab 70 Jahre (m) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 48 Hintze, Alfred  11020 SG Lagesbüttel 106,3 105,6 106,4 105,7 424,0

2 24 Squarr, Lothar  11011 BSKor Gifhorn 3 104,6 106,4 106,6 105,9 423,5

3 38 Widdrat, Heinz  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 1 105,2 107,0 106,2 104,7 423,1

4 103 Behrens, Wilfried  11040 SGes Wesendorf 2 104,4 105,6 105,3 105,7 421,0

5 109 Cordes, Hartmut  11045 SV Grußendorf 105,4 105,1 105,2 105,0 420,7

6 62 Kremling, Heinrich  11028 SKor Rethen 1 105,6 104,8 104,5 104,6 419,5

7 9 Wulf, Udo  11009 SV Ettenbüttel 105,6 104,0 105,5 103,7 418,8

8 37 Frambach, Heinz-Werner  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 1 104,9 104,5 104,6 104,6 418,6

9 101 Bärwinkel, Manfred  11040 SGes Wesendorf 2 104,7 104,0 103,8 104,7 417,2
10 63 Helwes, Hans-Joachim  11028 SKor Rethen 1 104,0 105,6 105,0 102,4 417,0
11 75 Knorr, Norbert  11030 SV Rötgesbüttel 4 102,9 106,2 104,3 103,0 416,4
12 47 Bömelburg, Karl  11020 SG Lagesbüttel 103,5 104,3 104,8 103,4 416,0
13 41 Hoffmann, Arno  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 2 101,8 103,3 104,6 104,2 413,9
14 65 Piksa, Horst  11028 SKor Rethen 2 100,8 102,5 104,9 103,1 411,3
15 11 Masuhr, Günther  11009 SV Ettenbüttel 104,4 99,7 101,6 103,7 409,4
16 39 Heide, Wolfgang  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 2 103,7 103,2 100,0 102,2 409,1
17 68 Plate, Ewald  11029 SGes Ribbesbüttel 1 102,0 99,9 104,1 102,1 408,1
18 108 Berneis, Lutz  11045 SV Grußendorf 102,3 102,9 102,6 99,4 407,2
19 110 Wuth, Wolfgang  11045 SV Grußendorf 101,9 101,8 101,7 101,7 407,1
20 35 Mollet, Neithard  11015 SV Groß-Schwülper 100,7 100,5 100,9 104,0 406,1
21 36 Stoyke, Manfred  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 1 101,3 103,4 99,8 99,4 403,9
22 10 Fohner, Karl-Heinz  11009 SV Ettenbüttel 98,5 102,3 102,4 99,9 403,1
23 104 Klaaßen, Richard  11040 SGes Wesendorf 2 95,2 94,7 98,9 99,0 387,8
24 40 Kraft, Johannes  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 2 93,1 82,2 99,8 99,5 374,6
25 49 Fricke, Hartmut  11025 SV Müden/Dieckhorst 1 0,0

2 Peier, Hans-Erich  11006 SV Calberlah 0,0
46 Zeidler, Siegfried  11020 SG Lagesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG+KK sitz aufgelegt 2024
27.-28.01. + 18.02.2024     in Gifhorn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.15.55

LG-sitzend aufgelegt ab 70 Jahre (w) Seite: 1

Stand: 29.01.2024 09:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 79 Knupper, Ursula  11030 SV Rötgesbüttel 1 104,8 106,2 105,9 105,5 422,4

2 17 Reinhold, Karin  11011 BSKor Gifhorn 2 102,4 104,1 106,0 105,0 417,5

3 96 Behrens, Gudrun  11040 SGes Wesendorf 3 104,5 104,9 103,3 104,7 417,4

4 78 Krüger, Karin  11030 SV Rötgesbüttel 3 103,8 104,1 105,2 103,8 416,9

5 50 Meyer, Helga  11025 SV Müden/Dieckhorst 2 104,0 104,5 101,2 104,5 414,2

6 16 Niebuhr, Hildegard  11011 BSKor Gifhorn 1 101,5 104,2 104,4 103,1 413,2

7 53 Dammaschk, Almut  11025 SV Müden/Dieckhorst 3 101,1 104,2 103,3 104,1 412,7

8 8 Kiene, Heike  11007 SV Dannenbüttel 103,3 103,4 104,2 101,8 412,7

9 6 Schneehage, Bärbel  11007 SV Dannenbüttel 104,3 103,4 105,0 97,7 410,4
10 18 Aselmann, Brigitta  11011 BSKor Gifhorn 2 103,0 103,3 102,1 101,6 410,0
11 7 Götemann, Renate  11007 SV Dannenbüttel 104,2 103,9 101,4 100,4 409,9
12 51 Milchert, Edelgard  11025 SV Müden/Dieckhorst 3 101,9 96,8 103,0 105,6 407,3
13 3 Peier, Marion  11006 SV Calberlah 0,0


